
Sattlerei Blaser, 3457 Wasen i. E.
Pferdegeschirre | Kummete | Glocken | Schellen | Handwerksladen

www.blaser-sattlerei.ch | Telefon 034 437 13 84

2026
Januar

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

 	
 

	
1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Februar
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

 

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

März
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

 

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

April
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Mai
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Juni
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Juli
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

August
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

September
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

Oktober
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

November
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30

Dezember
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1 2 3 4 5

5 6 7 8 9

9 10 11 12 13 14

	 14 15 16 17 18

18 19 20 21 22

	 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31

31 32 33 34 35 36

36 37 38 39 40

40 41 42 43 44

44 45 46 47 48 49

49 50 51 52 53



P.P.
3457 Wasen i.E.

W
ir laden euch ein zu unserem

A
ltjahrshöck

vom
 27. bis 29. D

ezem
ber 2025

Sam
stag:	

 9.00 bis 22.00 U
hr 

Sonntag + M
ontag:	

10.00 bis 17.00 U
hr

W
ir geniessen gem

einsam
 den Jahresausklang

N
eues und B

ew
ährtes findet ihr

bei einem
 interessanten R

undgang

M
ir fröie üs uf öie B

suech, danke fürs Vertroue im
 vergangene  

Jahr u w
ünsche öich aune aues G

uete fürs 2026! 
Fam

ilie B
laser und Team

d Sattlerei für aui m
it u ohni Ross


